
Id: EZWUJ-CJFER-VSIGL-ATEHH-ZAASZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 18/04 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.03.2004r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 18/04 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.03.2004r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2014r. 


